

NATURALNY Olej z Arniki macerat z kwiatów 100% 50 ml

Cena: 39,49 PLN



Opis słownikowy

Producent	PijNoni
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaNATURALNY Olej z Arniki macerat z kwiatów 50 mlOlej z arniki w ostatnim czasie zyskał sporą rzeszę zwolenników. Ten naturalny produkt o działaniu uśmierzającym ból i likwidującym obrzęki jest niezastąpionym elementem każdej apteczki. Arnika jest rośliną z rodzaju astrowatych. Od wielu lat z powodzeniem stosowana jest w medycynie naturalnej. Charakterystyczne, żółte kwiaty o aromatycznym zapachu są źródłem drogiego oleju, który jest tak popularny.Olej z Arniki w większości składa się ze zdrowych kwasów tłuszczowych, takich jak olej linolenowy, linolowy, palmitynowy czy kwas mirystynowy. W jego składzie znajdziemy również tymol i różne etery tego związku. To właśnie unikalny skład sprawia, że olej z arniki wykazuje działanie przeciwzapalne, uśmierzające ból i łagodzące obrzęki.**Działanie**Olej z arniki – zastosowanieSubstancje czynne zawarte w oleju z arniki głęboko przenikają do skóry, docierając nawet do jej głębokich warstw. To sprawia, że jest tak skutecznym środkiem likwidującym obrzęki i siniaki. Ekstrakt z arniki pobudza krążenie krwi, dzięki czemu obrzęki szybko znikają, a odpowiednio ukrwiony naskórek zyskuje blask i prawidłowy kolor.Olej z arniki jest niezastąpiony przy wszelkich stłuczeniach, złamaniach czy zwichnięciach. Dokuczają Ci zakwasy po zbyt intensywnym treningu? Olej z arniki szybko przyniesie Ci ulgę. Olej ten rozgrzewa, uszczelnia naczynia krwionośne i zapobiega powstawaniu stanów zapalnych. Ekstrakt z arniki jest również niezastąpionym kosmetykiem. Poza uszczelnieniem naczyń krwionośnych oferuje także mnóstwo innych właściwości.Olej z arniki na skóręPodobnie jak wszystkie naturalne oleje, olej z arniki wspaniale pielęgnuje naszą skórę, nadając jej młodzieńczy blask i zdrowy wygląd. Olej z arniki pomaga w leczeniu trądziku, reguluje ilość wydzielanego sebum i chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi. Cienka warstwa nałożona na skórę tworzy barierę ochronną przed bakteriami i drobnoustrojami.**Sposób użycia**Do użytku zewnętrznego, bezpośrednio na oczyszczoną skórę lub jako dodatek do kosmetyków**Skład**Helianthus annuus seed oil, arnica montana flower extract